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C

B

A

Sienelė

Išsaugomas medis
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pastato vieta
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.
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2

1
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBOS

STATYBOS RIBA

REKONSTRUOJAMAS PASTATAS

BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

APŽELDINTAS PLOTAS

ESAMA KAROSO GATVĖ

IŠSIKIŠANČIOS PASTATO KONSTRUKCIJOS

ESAMAS Į(IŠ)VAŽIAVIMAS

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

ESAMA ASFALTUOTA KIEMO VAŽIUOJAMOJI DALIS

AŽŪRINĖS PLYTELĖS

PERSPEKTYVOJE NUMATOMA NAUJO PASTATO VIETA

NUMATOMI ŽEMAŪGIAI KRŪMAI

PROJEKTUOJAMA SIENELĖ

Mob.:862076751, 861231413

Turgaus g. 37-5, Klaipėda

El.p.: danesprojektai@gmail.com

UAB "DANĖS PROJEKTAI"

10

20

BENDRIEJI SKLYPO RODIKLIAI

1. SKLYPO PLOTAS

2. PLANUOJAMAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS

3. PLANUOJAMAS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

PROJEKTUOJAMO GYVENAMOJO NAMO NR. 1 BENDRIEJI RODIKLIAI

1. PASTATO UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS

2. AUKŠTINGUMAS

3. BENDRASIS PLOTAS

4. NAUDINGASIS PLOTAS

1156 m

2

 

35 %

0.99

 

403 m

2

 

12.73m (3a+M)

1142.66 m

2

 

1142.66 m

2

 

TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIAI ATITINKA DETALIOJO

PLANOSPRENDINIUS:

Leistinas pagal detalųjį planą
Numatytas TDP

Statinio aukštis nuo žemės

48%

13m

1.30

5%

12.73m

0.99

Užstatymo tankumas

Užstatymo intensyvumas

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR  PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

LAIDA

LAPŲ
LAPAS

KVAL.

DOK.

NR.

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS

VALENTINAS LUCENKO
PV

A 2125

LT

180301-01-TDP-SP_B-01
1 1

A

PASTATO - GARAŽO REKONSTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS

PASKIRTIES (DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIESA

PATALPOMIS, KLAIPĖDA J.KAROSO G. 21a, PROJEKTAS, LAIDA A

SKLYPO PLANAS M 1:250

PAREIGOS VARDAS PAVARDĖ PARAŠAS

SKLYPO PLANAS M 1:250

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

Š

Pastatų aukštų skaičius
3 su mansarda

3 su mansarda
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PARAŠASVARDAS, PAVARDĖPAREIGOS

KVAL. PATV.
DOK. NR.

11

FASADAI A'-C, 9-1' M 1:100

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

V.LUCENKOPVA2125

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 861231413, 862076751
email: danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

PASTATO - GARAŽO REKONTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
(DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIES PATALPOMIS, KLAIPĖDA, J.

KAROSO G. 21A, PROJEKTAS, LAIDA A

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS, NR:1

FASADO ELEMENTAI APDAILA SPALVA

KOLONOS

ETALONAS

RAL 9003

FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

SIENOS RAL 1015STRUKTŪRINIS TINKAS

RAL 7030STRUKTŪRINIS TINKASSIENOS

KIEKIS

260 m2

132 m2

37 m2TINKAS

A' A B C

1 500 5 220 5 480

+0,28

+0,33

+2,43

+3,05

+5,35

+6,10

+8,40

+9,45

+12,88

+0,28

+2,48

+2,83

+5,63

+5,83

+9,10

+9,45

+12,88

+4,05

+7,10

10.15 10.00 10.05

SKLYPO RIBA

9 8 7 6 5 4 3 2 1 1'

7 595 1 615 685 5 070 5 340 685 1 615 5 095 2 500

+0,28

+2,48

+2,83

+5,63

+5,83

+9,10

+9,45

+12,88

+2,48
+2,83

+5,63

+5,83

+9,10
+9,45

+12,88

+2,93

+5,47

+5,98

+8,52

±0,00

+2,30

+3,05

+4,05

+5,35

+0,33

+2,33

SKLYPO RIBASKLYPO RIBA

9.87

180301-01-PP- SA_B- 1
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PARAŠASVARDAS, PAVARDĖPAREIGOS

KVAL. PATV.
DOK. NR.

11

FASADAI C-A', 1'-9 M 1:100

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

V.LUCENKOPVA2125

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 861231413, 862076751
email: danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

PASTATO - GARAŽO REKONTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
(DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIES PATALPOMIS, KLAIPĖDA, J.

KAROSO G. 21A, PROJEKTAS, LAIDA A

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS, NR:1

1' 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 500 5 095 1 615 685 5 340 5 070 685 1 615 7 595

+10,35

+11,55

+10,35

+11,55

+10,35

+11,55

+0,28

+2,48
+2,93

+5,47

+5,98

+8,52

+9,10
+9,45

+12,88

+5,63

+5,83

+8,52

+0,33

+2,43

+2,93

+6,10

+7,10

+3,05

+4,05

+2,48
+2,93

+3,05

+5,35

+6,10

+8,40

+8,52

+9,45

+12,88

SKLYPO RIBA SKLYPO RIBA

9.87

C B A A'

5 480 5 220 1 500

+2,48

+3,05

+5,35

+6,10

+7,10

+8,40

+9,10
+9,45

+12,88

+0,03

+2,33

+2,93

+5,47

+5,98

+8,52

+9,10

+9,45

+12,88

+2,93

+4,05

+5,47

+5,98

+7,10

+8,52

10.1510.0010.05

SKLYPO RIBA

FASADO ELEMENTAI APDAILA SPALVA

KOLONOS

ETALONAS

RAL 9003

FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

SIENOS RAL 1015STRUKTŪRINIS TINKAS

RAL 7030STRUKTŪRINIS TINKASSIENOS

KIEKIS

260 m2

132 m2
180301-01-PP- SA_B- 2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

© Kopijavimas, dauginimas bei naudojimas be sutikimo draudžiamas

Laida
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PARAŠASVARDAS, PAVARDĖPAREIGOS

KVAL. PATV.
DOK. NR.

11

APIRMO AUKŠTO PLANAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

V.LUCENKOPVA2125

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 861231413, 862076751
email: danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

PASTATO - GARAŽO REKONTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
(DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIES PATALPOMIS, KLAIPĖDA, J.

KAROSO G. 21A, PROJEKTAS, LAIDA A

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS, NR:1

BENDRO NAUDOJIMO PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
B

Pavadinimas
Pagalbine patalpa

Plotas m2
5,47

5,47 m2

*

DŽIOVYKLĖ

2 410 5 410 1 000 1 440 2 000 1 600 1 000 1 185 1 000 1 575 2 000 1 332 1 000 1 818 2 000 4 140

300 2 110 400 3 490 120 3 100 270 2 685 120 2 680 270 2 685 120 2 680 270 2 850 120 2 860 120 3 260 400

2 410 28 500

310 2 500 5 095 1 615 6 025 5 070 685 1 615 7 595 400
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0
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0

3 
74

0
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54
5

40
0

4 
87
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12

0
5 

70
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40
0

11
 5

00

31
0

1 
10

0
40

0
5 

22
0

5 
48

0
40

0

30
0

3 
15

0
30

0
2 

93
5

30
0

2 
23

0
30

0
3 

00
5

30
0

2 
38

0

A
A

0.00

0.00

+0.30+0.60

0.00

GYDYMO
PASKIRTIES
PATALPOS

Širma

Širma

Širma

Širma

Rozetė grindyse

Rozetė grindyseRozetė grindyseRozetė grindyseRozetė grindyseRozetė grindyseRozetė grindyseRozetė grindyseRozetė grindyse

Rozetė grindyse

Rozetė grindyse

Rozetė grindyse

Rozetė grindyse

+0.30 +0.60

-0.05

+0
.0

5
+0

.1
5

+0.25=10.05

+0
.0

5
+0

.1
5

+0
.0

5
+0

.1
5

-0.05

+0
.0

5
+0

.1
5

+0.25=10.05

-0.05=9.70

2-14

B

2-2

2-1

2-3

2-4

2-5

2-62-72-82-9
2-10

2-112-122-13

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

2 2

SK/DŽ

L-
5

L-
7

LD
-6

LD-2 LD-3 LD-5

1

1

2

2

3 5

5

6

6

8

8

9

9

7

A A

A' A'

B B

C C

1'

1'

L-8

L-
1

L-
15

L-4 L-3 L-3L-2L-2 L-3L-2

D-1

LD-1 LD-4

2 355 1 000 2 140 2 300 1 180 3 500 1 060 3 500 1 170 2 300 1 165 5 600 1 230

400 4 825 270 2 300 270 4 800 270 4 800 270 2 300 270 7 325 400

2 410 18 205 10 295

310 2 500 5 095 7 640 5 070 2 300 7 595 400

2 300

2 300

2 
38

0

0

0

0

0

0

0

0

Tik 1 a.

BSD 01

BSD 02

St. ø50

0

RD 500x400x200

Telefonspynė Telefonspynė
Skambu s ŽN

poreikiams

RD 500x400x200

0

Bendros reikmės
paskirstymo spinta

Skambu s ŽN
poreikiams

Skambu s ŽN
poreikiams

El. paskirstymo
 spinta

El. paskirstymo
 spinta

St. ø50

Įrengiamas keltu-
vas ŽN poreikiams

1

1

1

1

1

1

4

4

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Nuotekų stovai
Ventiliacijos angos
Telekomunikacijų sieninė dėžutė bute 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)
Telekomunikacijų sieninė dėžutė laiptinėje 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)

Vertikalus vamzdis telekomunikacijų kabeliams
Sieninė įvadinė ryšių dėžutė laiptinėje 500x400x200

Elektros paskirtymo spinta patalpoje (1,5 m aukštyje nuo grindų)
1:3,7 Langų įstiklinto paviršiaus ir patalpos grindų ploto santykis

Gydymo paskirties patalpos
Gyvenamosios paskirties patalpos
Šildymo spinta
Vandentiekio spinta
Šildymo kolektorinė spinta bute/patalpoje

BSD x

LSD x

RDGYDYMO PASKIRTIES PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

Pavadinimas
Tamburas

Priemimo patalpa

San. mazgas

Koridorius

Kabinetas

Kabinetas

Kabinetas

Kabinetas

Kabinetas

Kabinetas

Kabinetas

Plotas m2
3,43

33,31

2,04

34,93

19,02

11,22

10,99

10,43

10,44

10,43

10,44

GYDYMO PASKIRTIES PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr. Pavadinimas Plotas m2
2-12

2-13

2-14

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

Kabinetas

Kabinetas
Maitinimo/poilsio
patalpa
Pagalbine patalpa

San mazgas

Kabinetas

Kabinetas

Pagalbine patalpa

11,86

13,31

19,19

5,76

5,47

24,42

18,25

5,76

260,70 m2

180301-01-PP- SA_B- 3
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PARAŠASVARDAS, PAVARDĖPAREIGOS

KVAL. PATV.
DOK. NR.

11

AANTRO AUKŠTO PLANAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

V.LUCENKOPVA2125

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 861231413, 862076751
email: danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

PASTATO - GARAŽO REKONTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
(DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIES PATALPOMIS, KLAIPĖDA, J.

KAROSO G. 21A, PROJEKTAS, LAIDA A

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS, NR:1

BUTO NR. 2 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
2.1

2.2

2.3

2.4

5.5

Pavadinimas
Koridrius

San. mazgas

Kambarys

Kambarys

Virtuve/svetaine

Plotas m2
2,80

4,93

9,08

9,61

20,82

47,24 m2

BUTO NR. 3 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Pavadinimas
Koridorius

Kambarys

Kambarys

San. mazgas

Virtuve/svetaine

Plotas m2
5,96

15,01

13,67

5,29

21,38

61,31 m2

BUTO NR.9 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
9.1

9.2

9.3

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Plotas m2
2,95

23,57

5,08

31,60 m2

BUTO NR.10  PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
10.1

10.2

10.3

10.4

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Kambarys

Plotas m2
1,37

15,97

3,30

8,34

28,98 m2

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Nuotekų stovai
Ventiliacijos angos
Telekomunikacijų sieninė dėžutė bute 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)
Telekomunikacijų sieninė dėžutė laiptinėje 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)

Vertikalus vamzdis telekomunikacijų kabeliams
Sieninė įvadinė ryšių dėžutė laiptinėje 500x400x200

Elektros paskirtymo spinta patalpoje (1,5 m aukštyje nuo grindų)
1:3,7 Langų įstiklinto paviršiaus ir patalpos grindų ploto santykis

Gydymo paskirties patalpos
Gyvenamosios paskirties patalpos
Šildymo spinta
Vandentiekio spinta
Šildymo kolektorinė spinta bute/patalpoje

BSD x

LSD x

RD

 BUTO NR. 1 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
1.1

1.2

1.3

1.4

Pavadinimas
Koridorius

San. mazgas

Virtuve/svetaine

Kambarys

Plotas m2
4,52

4,31

26,11

12,26

47,20 m2

BUTO NR. 11 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

Kambarys

Kambarys

San. mazgas

Plotas m2
2,80

20,82

9,21

9,08

4,93

46,84 m2

BUTO NR.12  PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
12.1

12.2

12.3

12.4

Pavadinimas
Koridorius

Kambarys

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Plotas m2
6,60

11,15

24,94

4,01

46,70 m2
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ATREČIO AUKŠTO PLANAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

V.LUCENKOPVA2125

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 861231413, 862076751
email: danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

PASTATO - GARAŽO REKONTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
(DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIES PATALPOMIS, KLAIPĖDA, J.

KAROSO G. 21A, PROJEKTAS, LAIDA A

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS, NR:1

BUTO NR. 5 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Pavadinimas
Koridorius

San. mazgas

Kambarys

Kambarys

Virtuve/svetaine

Plotas m2
2,80

4,93

9,08

9,61

20,82

47,24 m2

BUTO NR. 6 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Pavadinimas
Koridorius

Kambarys

Kambarys

San. mazgas

Virtuve/svetaine

Plotas m2
5,96

15,01

13,67

5,29

21,38

61,31 m2

BUTO NR.13  PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
13.1

13.2

13.3

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Plotas m2
2,86

23,57

5,14

31,57 m2

BUTO NR. 14 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
14.1

14.2

14.3

14.4

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Kambarys

Plotas m2
1,37

15,98

3,30

8,14

28,79 m2

BUTO NR.15 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

Kambarys

Kambarys

San. mazgas

Plotas m2
2,80

20,82

9,21

9,08

4,93

46,84 m2

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Nuotekų stovai
Ventiliacijos angos
Telekomunikacijų sieninė dėžutė bute 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)
Telekomunikacijų sieninė dėžutė laiptinėje 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)

Vertikalus vamzdis telekomunikacijų kabeliams
Sieninė įvadinė ryšių dėžutė laiptinėje 500x400x200

Elektros paskirtymo spinta patalpoje (1,5 m aukštyje nuo grindų)
1:3,7 Langų įstiklinto paviršiaus ir patalpos grindų ploto santykis

Gydymo paskirties patalpos
Gyvenamosios paskirties patalpos
Šildymo spinta
Vandentiekio spinta
Šildymo kolektorinė spinta bute/patalpoje
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BUTO NR. 4 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
4.1

4.2

4.3

4.4

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

Kambarys

San. mazgas

Plotas m2
4,54

26,11

12,26

4,31

47,22 m2

BUTO NR. 16 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
16.1

16.2

16.3

16.4

Pavadinimas
Koridorius

Kambarys

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Plotas m2
6,60

11,15

24,94

4,01

46,70 m2
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AMANSARDOS AUKŠTO PLANAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

V.LUCENKOPVA2125

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 861231413, 862076751
email: danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS

UAB "KAROSO REZIDENCIJA"

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

PASTATO - GARAŽO REKONTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
(DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIES PATALPOMIS, KLAIPĖDA, J.

KAROSO G. 21A, PROJEKTAS, LAIDA A

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS, NR:1

BUTO NR. 7 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Pavadinimas
Koridorius

Virtuve/svetaine

Kambarys

Kambarys

San. mazgas

San. mazgas

Plotas m2
8,03

30,49

19,59

12,78

4,81

1,32

77,02 m2

BUTO NR.8 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Pavadinimas
Virtuve/svetaine

San. mazgas

Kambarys

Kambarys

Koridorius

Plotas m2
24,65

4,45

9,34

11,69

1,59

51,72 m2

BUTO NR. 17 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

Pavadinimas
Virtuve/svetaine

San. mazgas

Kambarys

Kambarys

Koridorius

Plotas m2
26,02

3,77

8,10

10,69

2,76

51,34 m2

BUTO NR. 18 PATALPU
EKSPLIKACIJA

Nr.
18.1

18.2

18.3

18.4

18.5

18.6

Pavadinimas
Koridorius

San. mazgas

Kambarys

Kambarys

Virtuve/svetaine

San. mazgas

Plotas m2
7,05

5,06

13,17

18,89

31,26

1,44

76,87 m2
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Nuotekų stovai
Ventiliacijos angos
Telekomunikacijų sieninė dėžutė bute 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)
Telekomunikacijų sieninė dėžutė laiptinėje 500x400x100 (0,10 m aukštyje nuo grindų)

Vertikalus vamzdis telekomunikacijų kabeliams
Sieninė įvadinė ryšių dėžutė laiptinėje 500x400x200

Elektros paskirtymo spinta patalpoje (1,5 m aukštyje nuo grindų)
1:3,7 Langų įstiklinto paviršiaus ir patalpos grindų ploto santykis

Gydymo paskirties patalpos
Gyvenamosios paskirties patalpos
Šildymo spinta
Vandentiekio spinta
Šildymo kolektorinė spinta bute/patalpoje

BSD x

LSD x
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Turgaus g. 37-5, Klaipėda

El.p.: danesprojektai@gmail.com
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PASTATO - GARAŽO REKONSTRAVIMO Į GYVENAMOSIOS

PASKIRTIES (DAUGIABUTĮ) PASTATĄ SU GYDYMO PASKIRTIESA

PATALPOMIS, KLAIPĖDA J.KAROSO G. 21a, PROJEKTAS, LAIDA A

VISUALIZACIJOS

PAREIGOS VARDAS PAVARDĖ PARAŠAS
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